
Zarządzenie nr 6/2010 

Starosty Myśliborskiego 

z dnia 26 lutego 2010 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z zakresu 

wykonywania transportu drogowego taksówką 

 

Na podstawie art. 6 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym 

(t. j. Dz. U. z 2007 Nr 125, poz. 874, z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję spośród pracowników Starostwa Powiatowego w Myśliborzu Komisję 

Egzaminacyjną do sprawdzania wiadomości nabytych w czasie szkolenia z zakresu transportu 

drogowego taksówką w składzie: 

 

1) Marek Dmytruszewski – Przewodniczący 

2)  Ryszard Patkowski – Członek  

3) Krzysztof Miśkiewicz – Członek 

 

§ 2.  1. Komisja przeprowadza egzamin w składzie 3 osobowym.  

2. Członkowie Komisji działają osobiście. 

3.  Posiedzenie Komisji zwołuje i prowadzi przewodniczący. 

 

§3.1.  Egzamin obejmuje sprawdzenie znajomości: 

1) przepisów prawnych obowiązujących przy wykonywaniu działalności 

związanej  

z zarobkowym przewozem osób taksówką, 

2) przepisów prawa miejscowego, 

3) topografii miejsca prowadzenia działalności przewozowej, 

4) wybranych zagadnień podatkowych, 

5) wybranych zagadnień bezpieczeństwa i higieny pracy, kodeksu pracy oraz 

kultury obsługi pasażera. 

2. Egzamin uważa się za zdany, gdy egzaminowany uzyska 60% poprawnych 

odpowiedzi na zadane pytania. 

 

§4. Powołana komisja będzie realizowała swoje zadania zgodnie z regulaminem 

przeprowadzania egzaminu w zakresie transportu drogowego osób taksówką na terenie 

Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§5. Komisja przeprowadza egzamin sprawdzający kwalifikacje po przedstawieniu 

zaświadczenia o ukończeniu szkolenia w zakresie transportu drogowego osób taksówką 

zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 7 lutego 2002 r. w sprawie 

programu szkolenia, wzoru zaświadczenia oraz opłat za szkolenie i egzaminowanie w zakresie 

transportu drogowego taksówką (Dz. U. Nr 12 poz. 118). 

§6. Traci moc Zarządzenie Starosty Myśliborskiego Nr 19/2007 z dnia 16 kwietnia 

2007r. w sprawie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej z zakresu wykonywania 

transportu drogowego taksówką. 

 

§7. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 6/2010 

z dnia 26 lutego 2010 roku 

 

Regulamin przeprowadzania egzaminu sprawdzającego kwalifikacje osób ubiegających 

się o wydanie licencji w zakresie transportu drogowego osób taksówką 

 

1. Regulamin określa tryb i zasady pracy Komisji Egzaminacyjnej oraz przeprowadzenia 

egzaminu sprawdzającego kwalifikacje w zakresie transportu drogowego osób 

taksówką. 

2. Komisja przeprowadza egzamin w składzie trzyosobowym.   

3. Warunkiem przystąpienia do egzaminu jest przedłożenie zaświadczenia o ukończeniu 

szkolenia w zakresie transportu drogowego osób taksówką oraz okazania dokumentu 

tożsamości. 

4. Przed przystąpieniem do egzaminu zdający dokonuje opłaty za egzamin w kwocie 200 

zł. zgodnie z § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 7 lutego 2002r. w 

sprawie programu szkolenia, wzoru zaświadczenia oraz wysokości opłat za szkolenie i 

egzaminowanie w zakresie transportu drogowego taksówką (Dz. U. Nr 12 poz. 118). 

5. Kandydatów na egzamin kwalifikuje Przewodniczący Komisji, a następnie ustala 

termin egzaminu nie dłuższy niż 30 dni, następnie zawiadamia o terminie egzaminu 

skład komisji i zainteresowanych kandydatów. 

6. Egzamin przeprowadza się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu w 

pomieszczeniu wyznaczonym przez Przewodniczącego Komisji. 

7. Egzamin przeprowadza się w formie pisemnej. 

8. Pytania dla egzaminowanego dotyczą wybranych zagadnień objętych programem 

szkolenia oraz znajomości topografii Powiatu Myśliborskiego. 

9. Pozytywne zdanie egzaminu uznaje się w przypadku udzielenia, co najmniej 60% 

poprawnych odpowiedzi na pytania przygotowane w zestawie – teście. 

10. Potwierdzenie zdania egzaminu odbywa się poprzez sporządzenie protokołu, na którym 

złożone są podpisy wszystkich uczestniczących członków komisji. Na podstawie 

sporządzonego protokołu z odbytego egzaminu z wynikiem pozytywnym 

Przewodniczący Komisji składa podpis wraz z pieczęcią na druku zaświadczenia  

wg wzoru określonego w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 7 lutego 

2002r. w sprawie programu szkolenia, wzoru zaświadczenia oraz wysokości opłat  

za szkolenie i egzaminowanie w zakresie transportu drogowego taksówką (Dz. U.  

Nr 12 poz. 118). Kopia zaświadczenia pozostaje w prowadzonej przez Wydział 

Komunikacji ewidencji przeprowadzonych egzaminów, oryginał wydawany jest 

zainteresowanemu, na podstawie którego można uzyskać licencję w zakresie transportu 

drogowego osób taksówką. 

11. W przypadku negatywnego wyniku egzaminu przystąpienie do kolejnego egzaminu 

możliwe jest w okresie nie krótszym niż 14 dni oraz wniesieniu kolejnej opłaty za 

egzamin w kwocie 200 zł. 

12. Materiały dotyczące egzaminów przechowywane są w Wydziale Komunikacji, w tym 

protokoły z odbytych egzaminów przechowywane są przez okres 5 lat od daty 

egzaminu.  

13. Kopie zaświadczeń przechowywane są przez okres 50 lat w archiwum Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu. 

14. Komisja ma prawo dokonywania zmian zestawów pytań celem ich aktualizacji. 

 


